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мΦ LƴƴƭŜŘƴƛƴƎ 

1.1 Bakgrunn 

Målet med planarbeidet er å detaljregulere for bygging av fritidsboliger som et ledd i utviklinga av 

destinasjonen PAA Koppang. Arealet er sentralt plassert i ei sørvestvendt skråning i nær tilknytning til 

Koppang sentrum. Arealet av planområdet er 594 daa. Arealet som skal reguleres for utbygging er 159 

daa. Formålsfelt F11 for utbygging av fritidsboliger i kommunedelplanen er 2304 daa. F11 er avsatt til 

ǳǘōȅƎƎƛƴƎ ŀǾ мрл ŦǊƛǘƛŘǎōƻƭƛƎŜǊ ƛ ƎƧŜƭŘŜƴŘŜ ƪƻƳƳǳƴŜŘŜƭǇƭŀƴ ŦƻǊ YƻǇǇŀƴƎ ƛ {ǘƻǊπ9ƭǾŘŀƭ kommune. 

Ved oppstart av planarbeidet var målet å regulere heile F11 i kommuneplanen og planområdet var ca. 

2000 daa. Grunneierne ønska ň ǳǘǊŜŘŜ ƳǳƭƛƎƘŜǘŜƴŜ ŦƻǊ ň ōȅƎƎŜ ƻǇǇ Ƴƻǘ сπтлл ŦǊƛǘƛŘǎōƻƭƛƎŜǊ for å 

utnytte hele arealet av F11 bedre. Arealformålet var i tråd med kommunedelplanen, men det var kun 

åpna for bygging av inntil 150 fritidsboliger. Tiltaket ble vurdert etter forskrift om 

ƪƻƴǎŜƪǾŜƴǎǳǘǊŜŘƴƛƴƎŜǊ όChwπнлмтπлсπнмπурпύΦ !ƴǘŀƭƭ ŦǊƛǘƛŘǎōƻƭƛƎŜǊ ǾŀǊ ƛ ǎǘǊƛŘ ƳŜŘ kommunedelplanen 

og utløste krav om konsekvensutredning, og det blei varsla oppstart av planarbeidet med 

planprogram. 

Underveis i planarbeidet har omfanget av planarbeidet blitt nedjustert til å gjelde en utbygging på 

maks 150 enheter for fritidsbebyggelse og er nå i tråd med kommunedelplan. Planområdet er 

betydelig redusert i forhold til ved varsel om oppstart. 

 

 

Illustrasjon: Oversiktskart  
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1.2 Planprosess  

hǇǇǎǘŀǊǘǎƳǄǘŜǘ ōƭŜƛ ƘƻƭŘǘ ƛ {ǘƻǊπ9ƭǾŘŀƭ ƪƻƳƳǳƴŜ нтΦлуΦнлмфΦ L ŜǘǘŜǊƪŀƴǘ ŀǾ ƳǄǘŜǘ ōƭŜƛ ŘŜǘ ƎƧƻǊǘ ƴƻŜƴ 

avklaringer mellom tiltakshaver og kommunen før referatet blei sendt ut. 

I prosessen etter høringa av oppstartsvarselet og planprogrammet har målet for planarbeidet blitt 

redusert fra 700 til 150 enheter. Kommunen har åpna for å bygge ut maksimalt 50 enheter som kan 

koples på eksisterende kommunalt VA-nett. Det blir åpna for ytterligere 100 enheter med 

rekkefølgekrav om utredning av kapasiteten og oppgradering av VA-nettet for å sikre tilfredsstillende 

kvalitet og kapasitet for vann og avløp til hyttefeltet. 

Behandling av planforlslaget 

Oppstartsmøte       27.08.2019 

Varsel om oppstart av planarbeid     19.11.2019 

Frist for innspill til planarbeidet     06.01.2020 

Første gangs behandling i planutvalget      

Planforslaget ute på høring        

Annen gangs behandling i planutvalget      

Vedtak i kommunestyret       

1.3 Vurdering av behov for konsekvensutredning 

Kravet om konsekvensutredning er frafalt fordi planforslaget er redusert til totalt 150 enheter som er 

i samsvar med kommunedelplanen.  

Tiltaket blei innledningsvis vurdert etter forskrift om konsekvensutredninger (Chwπнлмтπлсπнмπ

854). Foreslått utbyggingsområde ligger inne i kommuneplanen der det åpnes for utbygging av 150 

enheter. Det først foreslåtte tiltaket med 6-700 enheter var ikke i samsvar med kommuneplanen.  
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нΦ wŀƳƳŜǊ ƻƎ ǇǊŜƳƛǎǎŜǊ ŦƻǊ ǇƭŀƴŀǊōŜƛŘŜǘ 

2.1 Nasjonale føringer 

Kommunens planlegging må forholde seg til de lover, forskrifter, bestemmelser og retningslinjer som 

gjelder for kommunal planlegging og virksomhet. Disse forutsettes ivaretatt under planprosessen uten 

at det foretas en uttømmende opplisting her. Av de mest sentrale kan følgende nevnes: 

Stortingsmeldinger: 

¶ {ǘΦƳŜƭŘΦ ƴǊΦ м όнллоπнллпύΣ aƛƭƧǄǾŜǊƴǇƻƭƛǘƛƪƪ ŦƻǊ Ŝƴ ōŋǊŜƪǊŀŦǘƛƎ ǳǘǾƛƪƭƛƴƎΦ 

¶ {ǘΦƳŜƭŘΦ ƴǊΦ мп όнлмрπнлмсύΣ bŀǘǳǊ ŦƻǊ ƭƛǾŜǘΦ bƻǊǎƪ ƘŀƴŘƭƛƴƎǎǇƭŀƴ ŦƻǊ ƴŀǘǳǊƳŀƴƎŦƻƭŘΦ  

¶ {ǘΦƳŜƭŘΦ ƴǊΦ мс όнллпπнллрύΣ [ŜǾŜ ƳŜŘ ƪǳƭǘǳǊƳƛƴƴŜǊΦ 

¶ St.meld. nr. 26 όнллсπнллтύΣ wŜƎƧŜǊƛƴƎŜƴǎ ƳƛƭƧǄǇƻƭƛǘƛƪƪ ƻƎ ǊƛƪŜǘǎ ƳƛƭƧǄǘƛƭǎǘŀƴŘΦ 

¶ St.meld. nr. 34 (2012ςнлмоύ CƻƭƪŜƘŜƭǎŜƳŜƭŘƛƴƎŜƴ π DƻŘ ƘŜƭǎŜ ς felles ansvar 

¶ {ǘΦƳŜƭŘΦ ƴǊΦ ор όнлмнπнлмоύΣ CǊŀƳǘƛŘ ƳŜŘ ŦƻǘŦŜǎǘŜ π ƪǳƭǘǳǊƳƛƴƴŜǇƻƭƛǘƛƪƪŜƴΦ 

¶ {ǘΦƳŜƭŘΦ ƴǊΦ пл όнллнπнллоύΣ bŜŘōȅƎƎƛƴƎ av funksjonshemmedes barrierer. 

Rikspolitiske retningslinjer og rundskriv: 

¶ Rikspolitisk retningslinje ς YƻƳƳǳƴŀƭπ ƻƎ ƳƻŘŜǊƴƛǎŜǊƛƴƎǎŘŜǇŀǊǘŜƳŜƴǘŜǘΣ {ŀƳƻǊŘƴŜǘ ōƻƭƛƎπΣ 

ŀǊŜŀƭπ ƻƎ ǘǊŀƴǎǇƻǊǘǇƭŀƴƭŜƎƎƛƴƎΣ Ŧŀǎǘǎŀǘǘ ǾŜŘ ƪƎƭΦǊŜǎΦ ŀǾ нсΦлфΦнлмпΦ 

¶ wǳƴŘǎƪǊƛǾΣ ¢πнκлуπ aƛƭƧøverndepartementet, Om barn og planlegging. 

¶ wŜƎƧŜǊƛƴƎŜƴǎ ƘŀƴŘƭƛƴƎǎǇƭŀƴ ŦƻǊ ǳƴƛǾŜǊǎŜƭƭ ǳǘŦƻǊƳƛƴƎ ƻƎ Ǆƪǘ ǘƛƭƎƧŜƴƎŜƭƛƎƘŜǘ нллфπнлмо 

¶ wŜǘƴƛƴƎǎƭƛƴƧŜ нκнлмм b±9Σ CƭŀǳƳπ ƻƎ ǎƪǊŜŘŦŀǊŜ ƛ ŀǊŜŀƭǇƭŀƴŀǊΣ ǊŜǾƛŘŜǊǘ ннΦлрΦнлмпΦ 

¶ Den europeiske landskapskonvensjonen som trådte i kraft 1. mars 2004. 

¶ Lov om forvaltning av naturens mangfold (naturmangfoldloven) av 19. Juni 2009. 

¶ bŀǎƧƻƴŀƭŜ ŦƻǊǾŜƴǘƴƛƴƎŜǊ ǘƛƭ ǊŜƎƛƻƴŀƭ ƻƎ ƪƻƳƳǳƴŀƭ ǇƭŀƴƭŜƎƎƛƴƎΣ Ya5 π όнллрύ 

¶ Veileder Planlegging av fritidsbebyggelse Miljøverndepartementet (2005) 

2.2 Regionale føringer 

wŜƎƛƻƴŀƭ ǇƭŀƴǎǘǊŀǘŜƎƛ ŦƻǊ IŜŘƳŀǊƪ нлмсπнлнл 

Ambisjonen er å innta en ledende nasjonal posisjon i det grønne skiftet og handler om bærekraftig 

bruk av fylkets naturressurser. Et grønt skifte innebærer også å være attraktiv for bedrifter, for 

besøkende eller som sted hvor mennesker velge å bosette seg. Hovedsatsningsområder:  

¶ Økt verdiskaping og livskvalitet basert på lokale naturressurser 

¶ 9ƴ ōŜŦƻƭƪƴƛƴƎ ƳŜŘ ƘǄȅ ƪƻƳǇŜǘŀƴǎŜ ƻƎ Ŝǘ ƪƻƴƪǳǊǊŀƴǎŜƪǊŀŦǘƛƎ ŀǊōŜƛŘǎπ ƻƎ ƴŋǊƛƴƎǎƭƛǾ 

¶ Attraktivitet: Levende byer og bygdesentre er motorer i regionenes utvikling 

¶ En velfungerende infrastruktur som binder steder, mennesker og virksomheter sammen 
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2.3 Kommunale føringer 

Kommunedelplan for Koppang (vedtatt 27.04.2005) 

Størstedelen av arealet er avsatt tƛƭ ŦǊƛǘƛŘǎōƻƭƛƎπ ƻƎ [bCwπŦƻǊƳňƭ ƛ ƪƻƳƳǳƴŜŘŜƭǇƭŀƴŜƴ. 

Bestemmelsene til kommunedelplanen åpner for 150 fritidsboliger i felt F11. De delene av 

planområdet som ikke er satt av til utbygging av fritidsboliger i kommunedelplanen, er satt av til 

[bCwπŦƻǊƳňƭ og kommunalt vannverk.  

 

Illustrasjon: Utsnitt av kommunedelplan for Koppang vist med PAA Koppang plangrense, Areal+ AS  
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2.4 Eksisterende planer i området 

Gjeldende arealdel av kommuneplanen ble vedtatt 27.04.2005 og gjelder for hele kommunen med 

unntak av sentrumsområdene som er unntatt rettsvirkning.  

Ny reguleringsplan grenser til den eksisterende reguleringsplanen for Tekna park og tilpasser seg 

strukturene i Tekna park.  

 

Illustrasjon: Eksisterende reguleringsplaner vist med grense for varsel om oppstart, Areal+ AS 
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оΦ .ŜǎƪǊƛǾŜƭǎŜ ŀǾ ǇƭŀƴƻƳǊňŘŜǘ 

3.1 Beliggenhet og planavgrensning 

Planområdet ligger i ei sørvestvendt skråning med utsikt over Koppang sentrum og Vestfjella. 

Tilkomsten til området er nybygd og går gjennom reguleringsplanen for Tekna boligfelt som grenser til 

planområdet i sørvest. Den nye vegen har oversiktlig avkjøring fra Kjemsjøveien og er ferdigstilt med 

den regulerte bredden på 6m. Gang-sykkelvegen som er regulert langs denne vegen er foreløpig ikke 

bygget.  

 

Illustrasjon: Grense ved varsel om oppstart av planarbeidet PAA Koppang 

3.2 Topografi, landskapstrekk og vegetasjon 

Naturverdier  

Vegetasjonen består i hovedsak av furuskog og bunndekke av reinlav og lyng. Det ligger et 

myrområde ca. 0,6 km nordøst for planområdet. Naturressursene i området består av furuskog med 

middels bonitet i ei blanding av hogstklasser (ulik alder).  
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.ƛƭŘŜΥ ¦ǘǎƛƪǘ ƴƻǊŘπǾŜǎǘƻǾŜǊ ŦǊŀ ǄǾŜǊǎǘŜ ŘŜƭ ŀǾ ǇƭŀƴƻƳǊňŘŜǘΣ !ǊŜŀƭҌ !{  

 

 

Illustrasjon: Kart over skogbonitet, Kilden www.NIBIO.no   

http://www.nibio.no/
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Illustrasjon: Alder på skogen delt inn i hogstklasser, Kilden www.NIBIO.no  

Inngrepsfrie områder, INON 

bŋǊƳŜǎǘŜ LbhbπƻƳǊňŘŜ ƭƛƎƎŜǊ ca. 5 km unna planområdet på høyder på motsatt side av dalen. 

Utbygginga er langt unna buffersona og vil ikke påvirke INON- områdene sin utstrekning. 

 

Illustrasjon: Kartutsnitt som viser grense for varsel om oppstart og ƴŋǊƳŜǎǘŜ LbhbπƻƳǊňŘŜǊΣ aƛƭƧǄŘƛǊŜƪǘƻratet 

http://www.nibio.no/
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Grunnforhold  

[ǄǎƳŀǎǎŜƴŜ ƛ ƻƳǊňŘŜǘ ōŜǎǘňǊ ŀǾ ǘƧǳƪǘ ƳƻǊŜƴŜƳŀǘŜǊƛŀƭŜ ƻƎ ƴƻŜ ŀǾǎƳŜƭǘƛƴƎǎπƳƻǊŜƴŜƳŀǘŜǊƛŀƭŜΦ 5Ŝǘ ŜǊ 

ikke registrert grusressurser innafor eller i umiddelbar nærhet av planområdet (NGU). 

Biologisk mangfold 

Det er registrert et par rødlistede utenfor det aktuelle planområdet. Fiolett gullvinge er en trua art 

som er observert utafor planområdet i sørvest. Gaupe er en trua art som er observert et stykke sørøst 

for planområdet. Planområdet ligger i sørkanten av et viktig beiteområde for elg. Et beiteområde for 

rådyr ligger i dalbunnen og overlapper den nederste kanten av planområdet mot boligområdene og 

Koppang sentrum. 

 

Illustrasjon: Artskart www.artsdatabanken.no  

http://www.artsdatabanken.no/
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Landskap 

Planområdet ligger i skrånende, vestvendt landskap og er synlig fra Koppang og videre vestover mot 

dalen og elvelandskapet med Koppangsøyene. Helningsgraden er variert med noen flatere partier 

som ligger som hyller i landskapet. I den vestre plangrensa går det en bekk. Området ligger på 400 ς 

550 moh.  

Kulturlandskapet Koppangsøyene er beskrevet nærmere under punkt 3.5. 

  

Illustrasjon: Hellingskart for planområdet, Areal+ AS  
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3.3 Eiendom og eierforhold 

PAA Koppang AS er et samarbeid mellom de to grunneierne Nordstu Koppang Bruk AS ƻƎ YC {ǘƻǊπ

Elvdal kommuneskoger. Planområdet omfatter deler av gnr./bnr. 19/42, og 19/7 og gnr./bnr. 19/599, 

19/36, 19/1185, 19/784, 19/771, 19/1327, 19/64, 19/289. 

3.4 Eksisterende infrastruktur 

Bebyggelse 

Det er ingen hytter eller boliger innafor planområdet. Det er noe småhusbebyggelse i Elvlia, rett 

utafor bunnen av planområdet, mellom planområdet og Tekna park. Dette er to boliger og noen få 

fritidsboliger.  

Trafikk/atkomst 

Hovedtilkomsten for det nye utbyggingsområdet blir via ny tilkomstveg som er regulert i 

reguleringsplan for Tekna boligfelt. I kanten av den nord-vestre delen av planområdet ligger en 

eksisterende skogsbilveg som fortsetter videre til Mora. Planområdet ligger nær Koppang sentrum og 

det finnes eksisterende stiforbindelser fra den sør-vestre delen av planområdet og ned til sentrum. 

 

Illustrasjon: Plangrensa og ny hovedveg inn til Tekna park. Sti mot planområdet i nord-vestre hjørne på kartutsnitt. 
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Bilde: Moraveien, Areal + AS 

Strøm 

Eidsiva Nett AS (EN) har eksisterende anlegg i planområdet. Det går en 66kV høyspentlinje øst for 

planområdet. Det er også 11kV og 22kV høyspentlinjer i bunnen av planområdet. Utbygginga kan få 

videreført strøm fra disse.  
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Vann- og avløpsnett 

Planområdet ligger i forlengelsen av eksisterende/regulert boligbebyggelse og er lett tilgjengelig for 

ǘƛƭƪƻōƭƛƴƎ ǘƛƭ ǾŀƴƴΣ ŀǾƭǄǇΣ ǎǘǊǄƳ ƻƎ ōǊŜŘōňƴŘΦ YŀǇŀǎƛǘŜǘŜƴ Ǉň ŜƪǎƛǎǘŜǊŜƴŘŜ ±!πƴŜǘǘ ŜǊ ǳŀǾƪƭŀǊǘΣ ƻƎ 

tilstanden er trolig moden for oppgradering. I kommunedelplanen er det åpna for utbygging av 150 

«høystandard hytter», men det er ikke sagt hva slags standard og størrelse/personkapasitet det gis 

rom for. hŦŦŜƴǘƭƛƎŜ ±!πǘǊŀǎŜŜǊ ƎňǊ ƛƴƴ ǘƛƭ ǇƭŀƴƻƳǊňŘŜǘ Ǉň ǘƻ ǎǘŜŘŜǊΦ LƴǘŜǊƴǘ ±!πƴŜǘǘ ŦƻǊ ǳǘōȅƎƎƛƴƎŀ 

etableres med utforming og standard avklart i samarbeid med kommunen slik at kommunen kan ta 

over anlegget. Det er viktig at kommunen avklarer premiss utafor planområdet som har konsekvenser 

for ǇƭŀƴƭŜƎƎƛƴƎŀ ƻƎ ǳǘōȅƎƎƛƴƎŀ ŀǾ ±!πŀƴƭŜƎƎŜǘ ƛ ǇƭŀƴƻƳǊňŘŜǘ ς ǘΦŘΦ ƛ Ŝƴ ƪƻƳƳǳƴŀƭ ±!πǊŀƳƳŜǇlan. 

 

Illustrasjon: 9ƪǎƛǎǘŜǊŜƴŘŜ ±!πƴŜǘǘ og grensa for planforslagetΣ {ǘƻǊπ9ƭǾŘŀƭ ƪƻƳƳǳƴŜ   
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3.5 Kjente registreringer 

Kulturmiljø - landskap 

Planområdet ligger i utkanten av kulturlandskapsområdet Koppangsøyene. Det er et ca. 12 km. Langt 

jordbruksbelte i den brede, flate dalbotnen i Østerdalen. Glomma renner gjennom området. En rekke 

øyer (133 i hele Stor Elvdal kommune), gamle og nye elveløp, jordbruksareal og vegetasjonsbelter gir 

et vekslende vegetasjonsbilde og gir karakter i landskapet. Området har gammel bosetting, med funn 

både fra steinalder og jernalder. På Koppangsøya er det funnet rester etter middelalderkirke. (Tekst 

fra kilden til kommuneplanen; «Registrering av utvalgte kulturlandskap i Hedmark», rapport fra 

Fylkesmannen i Hedmark 1994.) 

 

Illustrasjon: Avgrensning kulturlandskap rundt Koppangsøyene markert med gul linjeΣ CȅƭƪŜǎƳŀƴƴŜƴ ƛ IŜŘƳŀǊƪ π 

riksantikvaren, med grense for varsel om oppstart 

  



  

Reguleringsplan PAA Koppang- planbeskrivelse - 19 - /  65 

 

Kulturminner 

Det er gjennomført utfyllende registrering av kulturminner for området som blei varsla for oppstart 

av planarbeid. Det blei ikke funnet nye kulturminner, men eksisterende registreringer blei oppdatert 

og mer detaljert. Registrerte kulturminner i området er vist på karta under. Seks av de oppdaterte 

kulturminna ligger helt eller delvis innafor planområdet. Alle disse er kullgroper/fangstgroper som 

må søkes frigitt dersom arealet skal kunne reguleres til formål som åpner for tiltak.  

 

Illustrasjon: Automatisk freda kulturminner, riksantikvaren, 

med grense for varsel om oppstart 

 

Illustrasjon: Oppdatert registrering av freda kulturminner, 

med grense for varsel om oppstart 

Barn og unge 

I området er det rekreasjonsarealer i tilknytning til skiløypene og Tekna park. I tillegg finnes det 

veger/ stier som gir tilgang til friluftsområder. Det er ikke planlagt og ikke ønskelig med endringer 

som fører til umiddelbare tiltak i idrettsanlegget.  

Spesielle miljøforhold (støy, støv, stråling, vann- og grunnforurensning) 

Det er ingen kjente problemer knytta til luftforurensning, støv, støy eller lukt i området. Med 

utbygging kommer behov for regulering av ev. framtidig utendørs belysning. Dette ivaretas i 

bestemmelsene. 
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Flom/overvann 

Deler av planområdet er dekket av NVE sin aktsomhetssone for flom der Blæsterbekken utgjør en 

mulig flomfare. Søre Blæsterbekken grenser mot Blæsterbekken og mellom bekkene er det etablert 

en grøft og en konstruksjon som fordeler vannføring, noe som tilfører Blæsterbekken større 

vannmengde under flom sammenlignet med naturlig situasjon. 

Det er ingen kjent overvannsproblematikk innenfor planområdet per i dag.  

Det er utarbeidet en flomfarevurdering med føringer for overvannshåndtering. Denne er beskrevet 

under konsekvenser av planforslaget, pkt. 6.2. 

 

 
Illustrasjon: Oversiktskart med opprinnelig varslet plangrense som viser NVEs aktsomhetssone for flom, Skred AS 
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3.6 Lokaliseringsfaktorer 

Infrastruktur 

Koppang er tettsted og administrasjonssenter for Stor-Elvdal kommune. Tettstedet har total 1160 

innbyggere og ligger 51 km nord for Rena. Stedet har flere skoler, butikker, flerbruks hus med 

bibliotek, kinosal med mer. Dalen er delt av Glomma der tettstedet i hovedsak er kjent for sitt 

moderne sagbruk og høvleri. Området har også flere turmuligheter både til fots og på ski. Gjennom 

Koppang sentrum går også Rørosbanen som gir tettstedet et økt aktivitetsnivå i form av 

forbipasserende turister.   

 

Illustrasjon 19: Destinasjonsutvikling PAA Koppang. Kilde: www.PAAkoppang.no  

Kollektivtransport 

Planområdet ligger ca. 1,5 km fra togstasjonen i Koppang sentrum som et sentralt knutepunkt for 

destinasjonen.  

http://www.paakoppang.no/
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Rekreasjons- og friluftsområder 

Koppang har gode muligheter for jakt, fiske og friluftsliv. Fotturer, skiturer eller sykkelturer er mulig i 

fjellet og langs vidder i nærområdet. Tekna skisenter ligger i nær tilknytning til planområdet.  

Servicetilbud 

Innendørstilbud nærliggende Koppang sentrum omfatter blant annet idrettshall, treningssenter, 

badeanlegg, pistolbane og ballbinge for de mindre. På kulturfronten finner man kino, kultursal og 

Norsk Kultursenter. Ca. en times kjøring nordover ligger Aukrustsenteret i Alvdal.  

Lokalklimatiske forhold 

Koppang har et typisk innlandsklima med lave vintertemperaturer som gir snøsikker vinter. I 

sommerhalvåret har man et relativt varmt klima med lite nedbør. 
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пΦ .ŜǎƪǊƛǾŜƭǎŜ ŀǾ ǇƭŀƴŦƻǊǎƭŀƎŜǘ 

4.1 Situasjon og grep 

Området er sentralt plassert i ei sørvestvendt skråning i nær tilknytning til Koppang sentrum. Arealet 

av planområdet er 594 daa og arealet som reguleres for utbygging av fritidsbebyggelse er 179 daa. En 

utbygging av dette sentrumsnære arealet vil ha stor betydning for utviklinga av Koppang. 

Planarbeidet legger til rette for enkel tilgang til fritidsaktiviteter og friluftsliv, både for hytteeiere og 

fastboende. Forslaget forsterker forbindelseslinjer fra togstasjonen og sentrum opp gjennom 

planområdet.  

Denne detaljreguleringsplanen åpner for inntil 150 bruksenheter. Planen legger opp til fleksible 

muligheter slik at tiltak innafor planen kan utvikles i ulike former og planen ikke blir utdatert over tid. 

Det reguleres for fritidsbebyggelse i form av frittliggende fritidsboliger, tomannsboliger, 

firemannsboliger og rekke/kjede med 2-4 enheter.  
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Plankart 

 

Plankart vist sammen med eksisterende reguleringsplaner, målestokk 1:8000, Areal+ AS 


